

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-015 สายจากบริเวณบ้านนายจันท์
ดอนโหนดงา-บริเวณบ้านนายบุญศรี วงศ์ใหญ่ หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง ตำบลลานหอย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 490.00 เมตร หนา

2. 0.15 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย / องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,141,700.00 บาท สท.ถ.69-015 สายจากบริเวณบ้านนายจันท์ ดอนโหนดงา-บริเวณบ้านนายบุญศรี วงศ์ใหญ่ หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง ตำบลลานหอย

4. ลักษณะ 4.00 เมตร ยาว 490.00 เมตร หนา 0.15

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 490.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ 0.50
เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,960.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 ธันวาคม 2567 เป็นเงิน 1,199,909.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธวัชชัย ทิมัมพรธีรวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

7.2 สุภาภรณ์ เข้มคง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.3 ประวิทย์ มากอยู่ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ลานหอย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-015 สายจากบริเวณบ้านนายจันท์ ดอนโพนงชา-บริเวณบ้านนายบุญศรี วงศ์ใหญ่ หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง ตำบลลานหอย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 490.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย/องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 ชุดรั้วผิวทางเดิมแล้วปรับเกลี่ย	ตร.ม.	1,960.000	1.77	3,469.20	1.3642	2.41	4,732.68
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	98.000	413.63	40,535.74	1.3642	564.27	55,298.85
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	73.500	379.99	27,929.26	1.3642	518.38	38,101.09
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ประวัติฯ มากอยู่

03 ธันวาคม 2567 14:44:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-015 สายจากบริเวณบ้านนายจันทิ ดอนโห่งซา-บริเวณบ้านนายบุญศรี วงศ์ใหญ่ หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง ตำบลลานหอย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 490.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย/องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,960.000	384.42	753,463.20	1.3642	524.42	1,027,874.49
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	286.000	161.72	46,251.92	1.3642	220.61	63,096.86
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	32.500	243.72	7,920.90	1.3642	332.48	10,805.69
	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร						
รวมราคากลาง								1,199,909.66

ประวัติย์ มากอยู่

03 ธันวาคม 2567 14:44:22

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-015 สายจากบริเวณบ้านนายจันท์ ดอนโพนงชา-บริเวณบ้านนายบุญศรี วงศ์ใหญ่ หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลลานหอย กว้าง 4.00 เมตร ยาว 490.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย/องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

ประวิทย์ มากอยู่

03 ธันวาคม 2567 14:44:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ.69-015 สายจากบริเวณบ้านนายจันที่ ดอนโหนดงา-บริเวณบ้านนายบุญศรี วงศ์ใหญ่ หมู่ที่ 9 บ้านไร่เต็ง ตำบลลานหอย
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 490.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,960.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย อำเภอบ้านด่านลานหอย จังหวัดสุโขทัย
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย/องค์การบริหารส่วนตำบลลานหอย

(รัชชัย ทิฆัมพรธีรวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุภาภรณ์ เข้มคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิทย์ มากอยู่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประวิทย์ มากอยู่

03 ธันวาคม 2567